
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Nowego ZOO - podłączenie Ogrodu Zoologicznego do sieci miejskiej”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 302689539

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Wiosny Ludów 2

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-831

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@pim.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pim.poznan.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00323306

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00303898

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia Wadium w kwocie 17 000,00 pln (słownie: czternaście tysięcy złotych). 2.
Szczegółowe informacje dot. wnoszenia wadium zawarto w pkt. 15. SWZ

Po zmianie: 
1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia Wadium w kwocie 17 000,00 pln (słownie: SIEDEMNAŚCIE tysięcy
złotych). 2. Szczegółowe informacje dot. wnoszenia wadium zawarto w pkt. 15. SWZ

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00323306/01 z dnia 2023-07-25

2023-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Nowego ZOO - podłączenie Ogrodu Zoologicznego do sieci miejskiej”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 302689539
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Wiosny Ludów 2
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-831
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@pim.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pim.poznan.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00323306
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00303898
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



